

Laureaci nagrody z roku 2008

16 października 2008 r. - z okazji obchodzonego w październiku Dnia Św. Łukasza - Patrona Pracowników Służby Zdrowia - w Pomorskim Parku Naukowo - Technologicznym odbyła się uroczystość wręczenia nagród pracownikom Służby Zdrowia. Nagrody otrzymali:

Stanisław Metler - dr n.med., Ordynator Oddziału Ginekologiczno- Położniczego w Szpitalu Morskim im. PCK,

Magdalena Tyszkiewicz - dr hab.med., lekarz psychiatra w Centrum Zdrowia Psychicznego,

Magdalena Rek - lek.med., Ordynator Oddziału Pulmonologicznego w Szpitalu Morskim im. PCK,

Leszek Szcześniak - lekarz urolog, z-ca Ordynatora Oddziału Urologicznego, w Szpitalu Miejskim w Gdyni,

Jolanta Łażniak - lekarz pediatra, VITA-MED. Centrum Opieki Medycznej Sp. z o.o.,

Andrzej Chrostowski - lekarz ginekolog, Prezes Przychodni Dąbrowa - Dąbrówka Sp. z o.o.,

Władysława Bielecka - Rycio - lekarz pediatra. Przychodnia Lekarska Obłuże II, Sp. z o.o.,

Zdzisława Woch - Białk - mgr farmacji, Kierownik Laboratorium w SPL Śródmieście Sp. z o.o.,

Lidia Gawinkowska - Sulestrowska - lekarz medycyny rodzinnej, Prezes NZOZ Przychodnia Lekarska Witomino Sp. z o.o.,

Krystyna Pielach - pielęgniarka oddziałowa Oddziału Kardiologicznego w Szpitalu Miejskim,

Irena Danilewicz - st. pielęgniarka w Miejskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego,

Wanda Wróblewska - pielęgniarka oddziałowa radioterapii w Szpitalu Morskim, im. PCK,

Leokadia Predel - pielęgniarka środowiskowo-rodzinna w Przychodni Lekarskiej Obłuże II,

Bożena Maliszewska - higienistka szkolna, NZOZ Przychodnia Lekarska Grabówek,

Urszula Arendt - pielęgniarka, NZOZ Kolejarz - Vita

Ewa Konkel - pielęgniarka przełożona w VITA-MED. Centrum Opieki Medycznej Sp. z o.o.,

Jadwiga Kałużna - mgr pielęgniarstwa, pielęgniarka koordynująca w NZOZ PL Witomino Sp. z o.o.,

Krystyna Sobierska - pielęgniarka rodzinna w Spółce partnerskiej „Czaja i Partnerzy Pielęgniarki i Położne”,

Bożena Pietryka - pielęgniarka koordynująca w NZOZ PL Działki Leśne Sp. z o.o.,

Marian Kentner - dr nauk medycznych, Dyrektor Miejskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego.

Laureaci otrzymali nagrody w wysokości 2.500 zł brutto.

fot.: Dorota Nelke

Opublikowano:

20.10.2008 00:00

Autor:

Dorota Nelke

Źródło: <https://www.gdynia.pl/o-gdyni/nagrody-prezydenta-gdyni-dla-pracownikow-sluzby-zdrowia,2759/laureaci-nagrody-z-roku-2008,387470>